

C. Waterstradt ApS i likvidation

CVR-nummer: 41566914

**Årsrapport
1. januar 2020 til 31. december 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/6 2021

Palle Andersen, dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16
Egenkapitalopgørelse	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Waterstradt ApS i likvidation
Vibeholms Alle 16
2605 Brøndby

CVR-nr.: 41 56 69 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator

Palle Andersen

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Sandtoften 25
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er under afvikling med deraf begrænset aktivitet til følge.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et nulresultat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i 2021.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttfortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2020 til 31. december 2020

	2020	2019
Bruttofortjeneste	0	378.111
1 Personaleomkostninger	0	-353.119
Af- og nedskrivninger	0	-1
Driftsresultat	0	24.991
Andre finansielle omkostninger	0	-8.931
Resultat før skat	0	16.060
Skat af årets resultat	0	-6.439
Årets resultat	0	9.621
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	0	9.621
Disponeret i alt	0	9.621

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

	2020	2019
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.155.001	1.850.923
Andre tilgodehavender	0	56.829
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender i alt	2.155.001	1.962.194
Likvide beholdninger	0	304.653
Omsætningsaktiver i alt	2.155.001	2.266.847
Aktiver i alt	2.155.001	2.266.847

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

	2020	2019
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.955.001	1.955.001
3 Egenkapital i alt	2.155.001	2.155.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	0	2.564
Anden gæld	0	90.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	111.846
gældsforpligtelser i alt	0	111.846
Passiver i alt	2.155.001	2.266.847

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	2
Lønninger	0	318.601
Pensioner	0	26.814
Andre omkostninger til social sikring	0	7.704
	<u>0</u>	<u>353.119</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo		0
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u><u>0</u></u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	1.945.380	9.621	1.955.001
	2.145.380	9.621	2.155.001
	2.145.380	9.621	2.155.001

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	1.945.380	1.945.380
Årets resultat	9.621	9.621
Overført resultat ultimo	1.955.001	1.955.001
Egenkapital i alt	2.155.001	2.155.001